News Release

2025年 3月 17日

各 位

定期預金金利の改定について

金沢信用金庫（理事長 広岡 克憲）は、2025年 4月 1日（火）より、下記のとおり定期預

金金利を改定しますのでお知らせいたします。

記

1.改定内容

（1）対象商品

・スーパー定期預金、大口定期預金

（2）適用金利

期間

スーパー定期 スーパー定期 大口定期

３００万未満 ３００万以上 １０００万以上

金利 引上幅 金利 引上幅 金利 引上幅

１ヶ月 0.205% +0.100％ 0.205% +0.100％ 0.205% +0.100％

３ヶ月 0.205% +0.100％ 0.205% +0.100％ 0.205% +0.100％

６ヶ月 0.205% +0.100％ 0.205% +0.100％ 0.205% +0.100％

１年 0.205% +0.100％ 0.205% +0.100％ 0.205% +0.100％

２年 0.210% +0.100％ 0.210% +0.100％ 0.210% +0.100％

３年 0.230% +0.100％ 0.230% +0.100％ 0.230% +0.100％

４年 0.240% +0.100％ 0.240% +0.100％ 0.240% +0.100％

５年 0.260% +0.100％ 0.260% +0.100％ － －

※表示金利は「年利率」「税引き前」で表示しております。

2.改定日

2025年4月1日（火）

以上

 【本件に関するお問い合わせ先】

金沢信用金庫 総合企画部

〒920-8710 金沢市南町1-1

TEL（076）231－0147

FAX（076）231－7966